
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014       Ужгород               № 82 
 
 
Про переоформлення  
гаражів 
 

Керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконкому від 04.12.2013 року № 425 «Про Порядок 
переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 

1.Про переоформлення гаражів. 
 

 1.1. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК «Минай» 
по вул. Можайського (поз.598) на чоловіка ***, проживаючого: м. Ужгород, 
вул. ***. 

Пункт 18 рішення виконкому від 26.04.1989 р. № 79 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність. 

1.2. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК 
«Сторожницький» по вул. Чорновола (поз.65) на сина ***, проживаючого: м. 
Ужгород, вул. ***. 

Пункт 1.6. рішення виконкому від 03.04.2013 р. № 109 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність. 

1.3. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК 
«Сторожницький» по вул. Чорновола (поз.44) на сина ***,  проживаючого: м. 
Ужгород, вул. ***. 

Пункт 6 рішення виконкому від 26.02.2009 р. № 44 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність. 

1.4. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК 
«Сторожницький» по вул. Чорновола (поз.58) на сина ***, проживаючого: м. 
Ужгород, вул. ***. 

Пункт 1.3. рішення виконкому від 02.11.2011 р. № 409 стосовно гр. 
Фізера Д.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 
Головуючий на засіданні виконкому, 
секретар міської ради                                                                            В. Щадей 


